2025年 5月 16日

各   位

会 社 名 株式会社キングジム

代表者名  代表取締役社長 木村 美代子

（コード番号 7962 東証プライム市場）

問合せ先  取締役専務執行役員

管理本部長 兼 CFO 原田 伸一

（ TEL 03-3864-5883 ）

組織機構改革および人事異動に関するお知らせ

 当社は 2025年 5月 16日開催の取締役会において、下記の組織機構改革および人事異動を行う

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織機構改革（2025年 6月 21日付）

（１）経営企画本部

  当社グループ全体での経営戦略を企画・検討するため、経営企画部と国内子会社統括部で構

成する「経営企画本部」を新設する。

（２）営業本部

営業戦略の強化を図るとともに、より効率的に営業活動を推進し、迅速な意思決定を行うた

め、営業本部を「営業推進本部」 と「営業戦略本部」に分割する。

２．人事異動（2025年 6月 21日付）

（１）取締役の異動

氏 名   新 現

木村 美代子

代表取締役社長 社長執行役員

  兼 ＣＥＯ

 兼 開発本部担当

代表取締役社長 社長執行役員

 兼 ＣＥＯ

  兼 開発本部長

萩田 直道

取締役 専務執行役員

構造改革担当

兼 営業推進本部担当

兼 営業戦略本部担当

取締役 専務執行役員

営業本部担当

兼 国内子会社統括部担当

亀田 登信

取締役 常務執行役員

広報・ＩＲ部担当

  兼 ＥＣ事業部担当

兼 品質管理部担当

取締役 常務執行役員

広報・ＩＲ部担当

兼 ＥＣ事業部担当

兼 品質管理部担当

兼 広報・ＩＲ部長

（２）執行役員の異動
氏 名   新 現

高橋 荘太郎
上席執行役員 経営企画本部長

  兼 監査室担当

上席執行役員 経営企画部担当

  兼 監査室担当

田村 淳也
執行役員 経営企画本部副本部長

兼 国内子会社統括部担当

執行役員 国内子会社統括部副担当

兼 株式会社ラドンナ取締役社長

立石 幸士
執行役員 開発本部長

執行役員 開発本部副本部長

兼 ステーショナリー開発部長

大橋 喜美子
執行役員 総務部担当

兼 ＤＥ＆Ｉ推進担当

執行役員 総務部長

兼 ＤＥ＆Ｉ推進担当

谷口 真治      執行役員 営業推進本部長 執行役員 営業本部長

以 上